АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.05.2018 г. №15
          с. Новогольское
О разрешении подготовки     документации по планировке  и межеванию территории, разрабатываемой с целью размещения линейного объекта на основании  предложения физического лица
На основании ст. 45, ст. 46,  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генерального плана Новогольского сельского поселения утвержденного решением Советом народных депутатов Новогольского сельского поселения 17.04.2012 года № 118, правил землепользования и застройки Новогольского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Новогольского сельского поселения от 28.10.2016 года         № 63, Устава Новогольского сельского поселения
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить приступить Кучинскому Сергею Викторовичу к подготовке документации по планировке  и межеванию территории, разрабатываемой на основании  предложения физического лица, с целью размещения линейного объекта «Внешнее электроснабжение базы отдыха, расположенной по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Новогольское, ул. Буденого, д. 137 а»

2. Настоящее постановление довести до сведения жителей Новогольского сельского поселения.
3. Контроль за настоящим  постановлением оставляю за собой

 Глава сельского  поселения                                                            В. П. Лушников